



Özel çocuklar için ilk özel eğitim



Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Avrupa Komisyonu'nun desteklediği spastik engelli çocukların ebeveynleri ile öğretmenlerinin eğitimine yönelik ilk projeyi başlattı.

ANKARA

Avrupa Komisyonu Hayatboyu Öğrenme Programı Grundtvig Çok Taraflı "Serebral Palsili Çocukların Anne-Baba ve Öğretmenleri İçin Destekleyici Paketlerin Geliştirilmesi (SP-Paketi)" Yaygınlaştırma toplantısı, Bilkent Otel'de düzenlendi. a çıışta Doğan Çağlar Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencilerinin, tekerlekli sandalyelerinden inerek yaptıkları "hiphop" gösterisi katılımcılardan büyük alkış aldı. İl Millî Eğitim Müdürü Kamil Aydoğan, Avrupa Komisyonu'nun desteklediği projenin, SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduğunu belirtti. Aydoğan, "Şubat 2011 itibarıyla engeline göre okula yerleştirilmeyen öğrencimiz kalmayacaktır" dedi. 3-18 yaş arası SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik yürütülen proje, 31 Ekim 2012'ye kadar sürecek. Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, Türkiye'de 300 bin SP'li kişi olduğu tahmin ediliyor. (AA)



Ülkemizde 3-18 yaş grubundaki SP'li sayısının, 108 bin dolayında olduğu belirtiliyor.

Bütün engelliler okullu olacak

Ankara Milli Eğitim Müdürü Kamil Aydoğan, Avrupa Komisyonu'nca desteklenen "Serebral Palsi Paketi"nin, bu durumdaki çocukların annesi babası ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduğunu belirtti. Konuyla ilgili olarak yapılan bir toplantıda konuşan Aydoğan, projenin ilk olması açısından da son derece önem taşıdığını söyledi. AA'nın haberine göre, konuşmasında engellilere verilen eğitim hizmetlerine değinen Aydoğan, şöyle dedi: "Aralık 2010 itibariyle 9,285'i kaynaştırma yoluyla ilk ve orta öğretim-

de, 3,222'si özel eğitim okullarında, 975'i özel sınıfta, 85'i de evlerinde olmak üzere, toplam 13,567 öğrencimize engeline uygun ortamda hizmet verilmektedir."

Nüfusun binde 4'ü

"3 yıl öncesine kadar, okul çağında olup da yerleştirilemeyen engelli öğrenci sayımız 2 bin civarındayken, Şubat 2011 itibariyle okullu olmayan kalmayacaktır" diyen Aydoğan, Türkiye'de 300 bin civarında SP'li kişinin tahmin edildiğini söyledi.

Serebral Palsi nedir?

Beynin doğum öncesinde, sırasında veya sonrasında hasar görmesi sonucu ortaya çıkar. İlerleyici olmayan, hareket ve sinir sisteminin değişik derecelerde bozuklukları ile seyreden bir sorundur. Çocuğun zihinsel ve hareket gelişiminde bozulma, epilepsi, davranış, konuşma, görme, işitme güçlükleri en bilinen sonuçlarıdır.



Okula gitmeyen engelli öğrenci kalmayacak



Ankara Millî Eğitim Müdürü Kamil Aydoğın, "3 yıl öncesine kadar okul çağında olup da okula yerleştiremeyen engelli öğrenci sayımız 2 bin civarındaydı" dedi.

Ankara Millî Eğitim Müdürü Kamil Aydoğın, Avrupa Komisyonunca desteklenen "Serebral Palsi (SP)-Paket" projesinin, SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduğunu belirtti.

Avrupa Komisyonu Hayatboyu Öğrenme Programı Grundtvig Çok Taraflı "Serebral Palsili Çocukların Anne-Baba ve Öğretmenleri İçin Destekleyici Paketlerin Geliştirilmesi (SP-Paket)" Yaygınlaştırma toplantısı, Bilkent Otel'de düzenlendi.



Pazarcılar sorunlarını zabıtayla paylaştı

Kırıkkale'de pazarcılarla zabıtalılar bir araya gelerek sorunları masaya yatırdı. Reis Düşün Salonu'nda düzenlenen birliktelik toplantısına Kırıkkale Belediyesi Zabıta Müdürü Fatih Tuncay ve ekibinin yanı sıra çok sayıda pazarcı esnafı katıldı.

Pazar yerlerinde yaşanan sorunları masaya yatıran Sebzeciler ve Pazarcılar Odası Başkanı İdris Akan, toplantının amacının yönetim olarak tespit ettikleri sorunlara çözüm bulmak olduğunu söyledi.

Kırıkkale'nin en büyük pazarı olan Cumartesi pazarının yerinin değiştirilmesiyle birlikte iş alım ve satımın yarı yarıya düştüğünü açıklayan Akan, Belediye Başkanı Veli Korkmaz'ın daha önceki konuşmalarında 'eksikler olacaktır. Bunlar zamanla aşılabacaktır' dediğini, kendilerinin de bunlara çözüm üretmek için bir araya geldiklerini kaydetti.

Uzun zamandan beri planladığımız sizlerle bir araya gelmek, sizlerin sıkıntı ve sorunlarını dinlemek adına bu sıcak ortama bizleri kırmayıp geldiğiniz için teşekkür ediyoruz. Kırıkkale Belediye Başkanımız başta olmak üzere, tüm pazar yerleri yapımında emeği geçen ekibine de sizlerin huzurunda ayrıca teşekkür etmek istiyorum." diye konuştu.

Akan, Cumartesi pazarının sorunlarını şöyle sıraladı: "Pazarında tuhafiye kısmı alta alınmalıdır. Pazarın dış kenarları 3 metre müşteri araçlarına otopark oluşturulmalı. Kenarlarından gelen aşırı soğuklara ve rüzgara karşı tedbir alınmalıdır. Müşteriye ayrılacak olan 3 metrelik otopark kısmına pazarcı esnafının araçları çekildiğinde, zabıta müdürlüğünüzce cezai işlem uygulaması gerekir.

Minibüs hatlarının Pazar yerinden geçişlerinin sağlanarak, müşteriye alışveriş imkânı sağlanmalıdır. Pazarcı esnafımızın çay, yemek molasında dinlenebileceği ve rahatça oturacağı kapalı bir mekan oluşturulması gerekir."

Kırıkkale Belediyesi Zabıta Müdürü Fatih Tuncay ise bu sorunların en kısıda sürede giderilmesi için çalışma başlatacağını söyledi.

Okula yerleştirilmeyen engelli öğrenci kalmayacak

Engellilere verilen eğitim hizmetlerine değinen Kamil Aydoğan, "Aralık 2010 itibariyle 9 bin 285 öğrencimiz kaynaştırma yoluyla ilköğretim ve ortaöğretimde, 3 bin 222 öğrencimiz özel eğitim okullarında, 975 öğrencimiz özel sınıfta, 85 öğrencimiz evlerinde olmak üzere toplam 13 bin 567 öğrencimize engeline uygun eğitim ortamında özel eğitim hizmeti verilmektedir" dedi.

Ankara Milli Eğitim Müdürü Kamil Aydoğan, Avrupa Komisyonunca desteklenen "Serebral Palsi (SP)-Paketi" projesinin, SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduğunu belirtti.

Avrupa Komisyonu Hayatboyu Öğrenme Programı Grundtvig Çok Taraflı "Serebral Palsili Çocukların Anne-Baba ve Öğretmenleri İçin Destekleyici Paketlerin Geliştirilmesi (SP-Paketi)" Yaygınlaştırma toplantısı, Bilkent Otel'de düzenlendi.

Toplantının açılışında Doğan Çağlar Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencilerinin, tekerlekli sandalyelerinden inerek yaptıkları "hip-hop" gösterisi katılımcılardan büyük alkış aldı.

Ankara Milli Eğitim Müdürü Aydoğan, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'de son yıllarda eğitim alanında ciddi reformlar gerçekleştirildiğini söyledi.

Eğitim sürecinde sürekli iyileştirmeler yapıldığını ifade eden Aydoğan, "7 yıl önce sınıflardaki öğrenci sayısı 40'ın üzerindeyken, bugün 30'larda. Bütün ders programları değiştirilmiş, her şey yeniden düzenlenmiştir. Bu çerçevede 2004'ten bu yana birçok okulumuz AB üyesi ülkelerle projeler yürütmektedir" dedi. Toplantının da bu çerçevede yapıldığını anlatan Aydoğan, Avrupa Komisyonunca desteklenen bu projenin, Serebral Palsili çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olması açısından da son derece önem taşıdığını belirtti.

'ENGELİNE GÖRE OKULA YERLEŞTİRİLMİYEN ÖĞRENCİ KALMAYACAK'

Engellilere verilen eğitim hizmetlerine değinen Aydoğan,

"Aralık 2010 itibariyle 9 bin 285 öğrencimiz kaynaştırma yoluyla ilköğretim ve ortaöğretimde, 3 bin 222 öğrencimiz özel eğitim okullarında, 975 öğrencimiz özel sınıfta, 85 öğrencimiz evlerinde olmak üzere toplam 13 bin 567 öğrencimize engeline uygun eğitim ortamında özel eğitim hizmeti verilmektedir" dedi.

Ankara'da özür gruplarına yönelik olarak toplam 29 özel eğitim okulu bulunduğunu, yeni okullarla ihtiyacın tamamının karşılandığını bildiren Aydoğan, "3 yıl öncesine kadar okul çağında olup da okula yerleştirilemeyen engelli öğrenci sayımız 2 bin civarındayken, Şubat 2011 itibariyle engeline göre okula yerleştirilmeyen öğrencimiz kalmayacaktır" diye konuştu.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre gelişmiş ve gelişmekte olan

ülkelerde Serebral Palsili bireylerin toplam nüfusa oranının yaklaşık binde 4 olduğunu anlatan Aydoğan, buna göre Türkiye'de 300 bin civarında SP'li kişi olduğunu tahmin edildiğini, 3-18 yaş grubunda ise 108 bin SP'li olduğunun düşünüldüğünü kaydetti.

Aydoğan, Ankara'da Serebral Palsili 609 öğrencinin okula devam ettiğini bildirdi.

Ankara Vali Yardımcısı Yıldırım Uçar da toplantıda gösterilerini sunan öğrencileri hayranlıkla izlediğini ifade ederek, "Çocukların, gerek üzerlerinde taşıdıkları gerekse dışarıdaki engellere rağmen, emek verilirse yeteneklerini ortaya çıkarabileceklerini gördük" diye konuştu.

Bu önemli projeye emek veren herkesi kutladığını ifade eden Uçar, her çocuğun yaşam hakkının, iyi eğitim alma hakkının bulunduğunu, bunu sağlamak için herkesin projeye destek vermesi gerektiğini kaydetti.

Proje koordinatörü Banu Duman'ın sunum yaptığı toplantıda, AB üyesi ülkelerden proje ortakları da ülkelerindeki uygulamaları anlattı.

SP-PAKETİ PROJESİ

Avrupa Komisyonu Merkezli Çok Taraflı SP-Paketi Projesi, Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Projeler Koordinasyon Birimi koordinatörlüğünde, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Serebral Palsi Kliniği ile AB ülkelerinden Danimarka, Portekiz, İtalya, Yunanistan ve Romanya'nın da katılımıyla yürütülüyor.

Avrupa Komisyonunca desteklenen ve 3-18 yaş arası Serebral Palsili çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik yürütülen proje, 31 Ekim 2012'ye kadar devam edecek.



Ankara'da özür gruplarına yönelik olarak toplam 29 özel eğitim okulu bulunduđunu, yeni okullarla ihtiyacın tamamının karşılandığını bildiren Ankara Millî Eğitim Müdür Kamil Aydođan, "3 yıl öncesine kadar okul çağında olup da okula yerleştirilemeyen engelli öğrenci sayımız 2 bin civarındaydı" dedi.



SP'li çocuđu olan aileye AB desteđi

ANKARA Milli Eğitim Müdürü Kamil Aydođan Avrupa Komisyonunca desteklenen "Serebral Palsi (SP)-Paketi" projesinin, SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduđunu belirtti.

Avrupa Komisyonu Hayatboyu Öğrenme Programı Grundtvig Çok Taraflı "Serebral Palsili Çocukların Anne-Baba ve Öğretmenleri İçin Destekleyici Paketlerin Geliştirilmesi (SP-Paketi)" Yaygınlaştırma toplantısı, Bilkent Otel'de düzenlendi.

Toplantının açılışında Dođan Çađlar Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencilerinin, tekerlekli sandalyelerinden inerek yaptıkları "hiphop" gösterisi katılımcılarda büyük alkış aldı. Ankara Milli Eğitim Müdürü Aydođan, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'de son yıllarda eğitim alanında ciddi reformlarla gerçekleştirildiđini söyledi.

Okulsuz kalmayacak

Engellilere verilen eğitim hizmetlerine deđinen Aydođan, "Aralık 2010 itibariyle 9 bin 285 öğrencimiz kaynaştırma yoluyla ilköğretim ve ortaöğretimde, 3 bin 222 öğrencimiz özel eğitim okullarında, 975 öğrencimiz özel sınıfta, 85 öğrencimiz evlerinde olmak üzere toplam 13 bin 567 öğrencimize engeline uygun eğitim ortamında özel eğitim hizmeti verilmektedir" dedi. Aydođan, Ankara'da özür gruplarına yönelik olarak toplam 29 özel eğitim okulu bulunduđunu söyledi.



Ankara Milli Eğitim Müdürü Kamil Aydoğın, Avrupa Komisyonu'nca desteklenen "Serebral Palsi (SP)-Paketi" projesinin, SP'li çocukların anne-baba ve öğretmenlerine yönelik ilk proje olduğunu belirtti.

Avrupa Komisyonu Hayatboyu Öğrenme Programı Grundtvig Çok Taraflı "Serebral Palsili Çocukların Anne-Baba ve Öğretmenleri İçin Destekleyici Paketlerin Geliştirilmesi (SP-Paketi)" Yaygınlaştırma toplantısı, geçtiğimiz günlerde Bilkent Otel'de düzenlendi. Aydoğın, "Aralık 2010 itibarıyla 9 bin 285 öğrencimiz kaynaştırma yoluyla ilköğretim ve ortaöğretimde, 3 bin 222 öğrencimiz özel eğitim okullarında, 975 öğrencimiz özel sınıfta, 85 öğrencimiz evlerinde olmak üzere toplam 13 bin 567 öğrencimize engeline uygun eğitim ortamında özel eğitim hizmeti verilmektedir" dedi. Ankara'da özür gruplarına yönelik olarak toplam 29 özel eğitim okulu bulunduğunu, yeni okullarla ihtiyacın tamamının karşılandığını bildiren Aydoğın, "3 yıl öncesine kadar okul çağında olup da okula yerleştirilemeyen engelli öğrenci sayımız 2 bin civarındayken, Şubat 2011 itibarıyla engeline göre okula yerleştirilmeyen öğrencimiz kalmayacaktır" diye konuştu.